

विद्यालयको नाम: भेरी मा. वि बराहताल-४, तरंगा, सुर्खेत
बैंक: नविल बैंक

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	आरति राजी	२	जुल्फे राजी	९८६४३६९६९२	२५००	
२	आषिक राजी	२	तिलक राजी	९८६६८००७९६	२५००	
३	गोविन्द राजी	३	खड्कविर राजी		२५००	
४	महेन्द्र राजी	३	लाल बहादुर राजी		२५००	
५	रोनक राजी	३	धनसि राजी	९७४२३४३९६५	२५००	
६	चन्द्र बहादुर राजी	५	तिलक राजी	९८६६८००७९६	२५००	
७	इन्द्रा राजी	७	तिलक राजी	९८६६८००७९६	३२००	
८	पुष्पा राजी	७	पृथ बहादुर राजी		३२००	
९	रोशन राजी	७	दल बहादुर राजी		३२००	
१०	समिक्षा राजी	७	धनसि राजी	९७४२३४३९६५	३२००	
११	मनोज कुमार राजी	८	लाल बहादुर राजी	९८६०२४९६४१	३२००	
१२	झरना राजी	९	लाल बहादुर राजी		४०००	
१३	निरक राजी	९	लाल बहादुर राजी	९८६८०९८३६३	४०००	
१४	यमुना राजी	९	बल बहादुर राजी	९८४२३९०३३९	४०००	
१५	रतन बहादुर राजी	९	कमानसि राजी	९८४४२७४३३८	४०००	
१६	रविना राजी	९	सिताराम राजी	९८६९९१०९१५	४०००	
१७	सुसुप्ति राजी	९	लक्ष्मण राजी	९८६६९६६८४७	४०००	
१८	अन्जु राजी	१०	हस्त बहादुर राजी		४०००	
१९	अविराम राजी	१०	दल बहादुर राजी		४०००	
२०	उर्मिला राजी	१०	लक्ष्मण राजी		४०००	
२१	कृष्ण बहादुर राजी	१०	पृथ बहादुर राजी	९८४८३२९११५	४०००	
२२	नरेन्द्र राजी	१०	दल बहादुर राजी	९८४२३५०९९५	४०००	
२३	भुवन राजी	१०	कमानसि राजी		४०००	
२४	विनिता राजी	१०	जुल्फे राजी	९८६४३६९६९२	४०००	
२५	विवेन्द्र राजी	१०	धर्म बहादुर राजी		४०००	
२६	एकेन्द्र राजी	११	लाल बहादुर राजी		४०००	
२७	विकास राजी	११	हस्त बहादुर राजी		४०००	
२८	शर्मिला राजी	११	छाविलाल राजी		४०००	
२९	शान्ति राजी	११	प्रेम बहादुर राजी		४०००	
३०	अनिल कुमार राजी	१२	कलम बहादुर राजी	९८६६९६५७२७	४०००	
३१	कविता राजी	१२	जुल्फे राजी	९८६४३६९६९२	४०००	
३२	किरण राजी	१२	सिताराम राजी	९७४६४७७०९४	४०००	
३३	जयलाल राजी	१२	पृथ बहादुर राजी		४०००	
३४	विनोद राजी	१२	छाविलाल राजी		४०००	
			जम्मा रकम		१२३०००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: राम जानकी प्रा.वि, बराहाताल-४, कटा, सुर्खेत

बैंक: नविल बैंक

खाता नं.

6901017500074

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	बर्षा राजी	१	शेर बहादुर राजी		२५००	
२	भिम ब. राजी	१	पवित्रा राजी	9749744026	२५००	
३	अनुषा राजी	२	लाल बहादुर राजी	९८६३८७२५५९	२५००	
४	नविना राजी	२	अमर ब . राजी		२५००	
५	प्रसना राजी	२	हरि राजी		२५००	
६	निरुता राजी	३	हस्त ब. राजी		२५००	
७	रतन राजी	३	दल ब. राजी		२५००	
८	विवेक राजी	३	लक्ष्मण राजी		२५००	
९	शंकर राजी	३	बल ब. राजी		२५००	
१०	एशिका राजी	४	लाल बहादुर राजी		२५००	
११	बिमा राजी	४	गोपाल राजी		२५००	
१२	विजय राजी	४	अम्मर बाहादुर राजी		२५००	
१३	सबिता राजी	४	दिपक राजी		२५००	
१४	असोक राजी	५	शोर ब. राजी		२५००	
१५	दयाराम राजी	५	चित्र ब. राजी	९८४१६६९८४०	२५००	
१६	रोशनी राजी	५	पवित्रा राजी	९७४९७५४०२६	२५००	
			जम्मा		४००००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सरस्वती आ.वि, बराहाताल, ४, साजघाट, सुर्खेत

बैंक: नविल बैंक

खाता नं.

6901017500126

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	करिष्मा राजी	६			३२००	
२	प्रतिक्षा राजी	६	दिपक राजी		३२००	
३	प्रविण राजी	६			३२००	
४	प्राक्रमी राजी	६			३२००	
५	भावना राजी	६	लाल ब. राजी		३२००	
६	सुरेन्द्र राजी	६	बल ब. राजी		३२००	
७	सुस्मिता राजी	६			३२००	
८	अस्मिता राजी	८			३२००	
९	गेगन राजी	८			३२००	
१०	गोकर्ण राजी	८			३२००	
११	पुष्पा राजी	८			३२००	
१२	रविन राजी	८			३२००	
१३	सुनिल राजी	८			३२००	
			जम्मा		४१६००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा आ.वि, गुर्भाकोट-५, थग्लेनी, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000141001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सन्ध्या कुसुन्डा	१	तेज बहादुर कुसुन्डा	९८६८२८७२२०	२५००	
२	मन्जु कुसुन्डा	३	तेज बहादुर कुसुन्डा	९८६८२८७२२०	२५००	
३	मुना कुसुन्डा	६	तेज बहादुर कुसुन्डा	९८६८२८७२२०	३२००	
४	मुस्कान कुसुन्डा	६	माया कुसुन्डा	९८४८६६९५८८	३२००	
५	सुनिता वादि	७	बिमला वादि	९७६५८५१४५६	३२००	
६	किरण कुसुन्डा	८	दिलमाया कुसुन्डा	९८४९३३९४०६	३२००	
७	बिनिता कुसुन्डा	८	माया कुसुन्डा	९८४८६६९५८८	३२००	
८	भूमिसरा कुसुन्डा	८	माया कुसुन्डा	९८४८६६९५८८	३२००	
			जम्मा रकम		२४२००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: सूर्य ज्योती मा.वि, मेहलकुना, गुर्भाकोट-८

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000123001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	आरफ बैगार	६	रोशन बैगार	९८१२५४१४२६	३२००	
२	कपिल राजी	६	सन्त बहादुर राजी	९८४८१०४५८७	३२००	
३	सविन कुमार माझी	६	खीम बहादुर माझी	९८१९५४६२७०	३२००	
४	पवित्रा राजी	७	मान बहादुर राजी	९८४९३३४५३	३२००	
५	मञ्जु बैगार	७	ओबिलाल गाइन	९८२२५७७७५१	३२००	
६	दिपक राजी	८	परबिर राजी	९७४९८७६५१५	३२००	
७	निश्कर्ष बैगार	८	प्रेमकुमार बैगार	९८१२५४१४२६	३२००	
८	कशिश बैगार	९	प्रेमकुमार बैगार	९८१२५४१४२६	४०००	
९	पूणिमा बादी	९	बाबुलाल बादी	९८२५५७०७१०	४०००	
१०	बिपना बादी	९	भिम बहादुर बादी	९८२५५७०७०१०	४०००	
११	मधु नेपाली	९	राजेश नेपाली	९८०४५६४५११	४०००	
१२	कृति राजी	११	लाल बहादुर राजी	९८१२५२९४७६	४०००	
१३	अस्मिता बादी	१२	भिम बहादुर बादी	९८१०६६६१२०	४०००	
१४	अस्मिता माझी	१२	टोप बहादुर माझी	९८१२५५७०७७	४०००	
१५	आशिका माझी	१२	टोप बहादुर माझी	९८१२५५७०७७	४०००	
१६	मनिश बोटे	१२	पूर्ण बहादुर बोटे	९८२५५७९५५६	४०००	
१७	मनिश माझी	१२	भूपाल बोटे	९८६०५६८०१७	४०००	
१८	मनोज बोटे	१२	पूर्ण बहादुर बोटे	९८२५५७९५५६	४०००	
			जम्मा रकम		६६४००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: सूर्य ज्योती प्रा.वि, मेहलकना, गुर्भाकोट-८

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000693001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सिर्जना राजी	१	मान ब. राजी	९८४३३३४५३	२५००	
२	देमन राजी	३	टोप ब . राजी	९८२४५६७६१८	२५००	
३	राधिका राजी	३	परविर राजी	९८०४५६४५३२	२५००	
४	नविन राजी	४	मन. ब. राजी	९.८४९३३E+११	२५००	
५	दिपा राजी	५	टेके राजी	९७४८३३११४३	२५००	
६	सचिit माझी	५	खीम बहादुर माझी	९८१९५४६२७०	२५००	
७	अविना नेपाली बादी	३	विकास बादी		२५००	
८	आशिस नेपाली बादी	५	विकास बादी		२५००	
			जम्मा रकम		२००००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकास विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा. आ.वि भालुखोला-९, गुर्भाकोट, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100001362001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	अर्जुन बादी	३	नानी कला बादी		२५००	
२	गंगा बादी	३	कोशिला बादी		२५००	
३	रितु बादी	३	रत्ने बादी		२५००	
४	सुमन बादी	३	ग्वामि बादि		२५००	
५	अर्जुन बादी	४	टोप बहादुर बादी		२५००	
६	जमुना न बादी	४	लाल बहादुर बादी		२५००	
७	सरस्वति बादी	८	कोशिला बादी		३२००	
			जम्मा रकम		१८२००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सरस्वती मा. वि. सिमघाट, गुर्भाकोट-९, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000918001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	आसमा बादी	२	परविर बादी		२५००	
२	मनिषा बादी	२	अमिर बादी		२५००	
३	सन्दिप बादी	२	सन्तोष बादी		२५००	
४	सोनिया बादी	६	बलराजआराडो		३२००	
			जम्मा रकम		१०७००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री जनसेवा मा.वि, गुर्भाकोट-९, सहारे

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000598001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	अञ्जली गाईन	९	अम्मर गाईन	९८४४८१६३१३	४०००	
२	बिन्दु बोटे	९	हरी बहादुर बोटे	९८६८९५०२६१	४०००	
३	लक्ष्मी गाईन	१०	डिल बहादुर गाईन	९८४८२६७९६३	४०००	
४	खगीसरा गाईन	११	डिल बहादुर गाईन	९८४८२६७९६३	४०००	
५	समिर बोटे	१२	हरी बहादुर बोटे	९७६२२५४०२८	४०००	
			जम्मा रकम		२००००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री जनता प्रा.वि, गुर्भाकोट, १२, सुबाघाट

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000338001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	आयुष बोटे	४	बिनोद बोटे	९८२६५३२४६९	२५००	
		जम्मा रकम			२५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: ने.रा. प्रा.वि, पोखरा, गुर्भाकोट-४, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000741001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	जगत गाइन	१	शिव बहादुर गाइन		२५००	
२	सन्दिप बादी	१	विष्णु कुमारी बादी		२५००	
३	समजार बादी	१	चन्दन बादी	९८१९५८७५५६	२५००	
४	कपिल गाइन	२	शिव बहादुर गाइन		२५००	
५	विनिता बादी	२	सुरज बादी		२५००	
६	आशिष बादि	३	विनोद बादी		२५००	
७	शिशिर बादी	३	सुरज बादी		२५००	
८	सुजता बादी	३	दिनेस बादि		२५००	
९	सुवास बादी	३	दिनेस बादि		२५००	
१०	हिमा गाइन	४	सुशीला गाइन		२५००	
			जम्मा रकम		२५०००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा. मा.वि, बडाखोली, गुर्भाकोट-६, सुर्खेत
बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100001176001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	अर्जुन बादी	६	आशा बादी	९८१८५९२७१३	३२००	
२	गृष्मा बादी	६	धन बहादुर बादी		३२००	
३	रितु बादी	६	धन बहादुर बादी		३२००	
			जम्मा रकम		९६००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: ने.रा.आ.वि, सोतरखोली, गुर्भाकोट-६, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4080100001581001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	आशिष बादि	१	धनजित बादी		२५००	
२	तिलक बादी	३	अविलाल बादी		२५००	
३	लक्ष्मी गाइन	३	धनजित बादी		२५००	
४	शुष्मा बादी	६	धनजित बादी		३२००	
५	खगेन्द्र बादी	७	अविलाल बादी		३२००	
			जम्मा रकम		१३९००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री जनसेवा प्रा.वि, नक्कले, गुर्भाकोट-६, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000923001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	ममता बादी	१	आशा बादी	९८१८५९२६१३	२५००	
२	सन्तोस बादी	१	ममता बादी	९८२४५५११४२	२५००	
३	सम्झना बादी	१	पानमति बादी	९८१९९१५४२९	२५००	
४	इश्वर बादी	३	पशुपति बादी	९८२०४०३९२९	२५००	
५	किएमत बादी	३	मिना बादी	९८००५१८२२४	२५००	
६	लक्ष्मी बादि	३	भिमी बादी	९८०३७८८३०७	२५००	
७	मौसम बादी	४	कसुरे बादी	९८०३७८८३०७	२५००	
८	सुरज बादी	४	भिमी बादी	९७४८४९२४३४	२५००	
९	रितु बादी	५	आशा बादी	९८१८५९२७१३	२५००	
			जम्मा रकम		२२५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा. मा.वि, कोप्चि, गुर्भाकोट-७, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4480100000058001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	कातिक गन्धर्व	१	मन्जित गन्धर्व	९७६५५२०१६१	२५००	
२	युवराज बैगार	१	कमला बैगार	९८१६१९८८९३	२५००	
३	विनोद गन्धर्व	१	राम गन्धर्व	९७६५५२०१६१	२५००	
४	पूजा गन्धर्व	२	मन्जित गन्धर्व	९७६५५२०१६१	२५००	
५	सोनिया गन्धर्व	२	राम गन्धर्व	९७६५५२०१६१	२५००	
६	हरी गन्धर्व	३	कल ब. गाइन	९८४३४७१९१३	२५००	
७	ज्योति गन्धर्व	४	राम गन्धर्व	९७६५५२०१६१	२५००	
८	दिपा बैगार	४	राम ब. बैगार	९८४८०५७६८३	२५००	
९	धनपति गन्धर्व	४	कल ब. गाइन	९८४३४७१९१३	२५००	
१०	मिना गन्धर्व	४	मन्जित गन्धर्व	९७६५५२०१६१	२५००	
११	बविता गन्धर्व	५	नैनसि	९८६१४३३६४४	२५००	
१२	भावना कुमाल	५	लिला कुमाल		२५००	
१३	शिव गन्धर्व	५	कल ब. गाइन	९८४३४७१९१३	२५००	
१४	प्रकाश बादी	६	प्रशान्त बादी	९८६४९७८१९६	३२००	
१५	मनोज बादी	६	बलविर बादी	९८६४७८१९६	३२००	
१६	गणेश गन्धर्व	७	रन्जित गन्धर्व	९८२६५३६११	३२००	
१७	भरोसा राजी	७	जयबाहादुर राजी	९८०४५४४२०१	३२००	
१८	मोनिका गन्धर्व	७	राम गन्धर्व	९७६५५२०१६१	३२००	
१९	युवराज बैगार	७	राम ब. बैरागी	९८४८०५७७६८३	३२००	
२०	कल्पना बैगार	८	लिल ब. बैगार	९८१६६१९८८९३	३२००	
२१	प्रकाश बैगार	८	चन्द्र ब. बोटे	९८२२४३१५४९	३२००	
२२	सविन कुमाल	८	प्रशराम कुमाल		३२००	
२३	सुनिता बादी	८	बलविर बादी	९८६४९७८१९६	३२००	
२४	गणेश बोटे	९	मेवालाल बोटे		४०००	
२५	दीक्षा बैगार	९	नैनसि गन्धर्व	९८६१४३३६४४	४०००	
२६	दिनेश गन्धर्व	१०	रन्जित गन्धर्व	९८२६५२५४०८	४०००	
२७	भावना राजी	१०	जयबाहादुर राजी	९८०४५४४२०१	४०००	
			जम्मा रकम		८०५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सरस्वती आ.वि., घारि, मेहलकना-८, गुर्भाकोट, सुर्खेत
बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक खाता नं. 4480100000939001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	राफिया बादी	१	संगिता वादि		२५००	
२	रुस्मा बादी	१	रमेश वादी	९८१५५६२६२५	२५००	
३	अनुसा बादी	२	गोपी बादी		२५००	
४	सोना नेपाली	२	धनिसा नेपाली		२५००	
५	अनिता बादी	३	भगवती बादी	९८००८३१७७५	२५००	
६	लक्ष्मी बादी	३	गंगा बादी		२५००	
७	विशाल बादी	३	सिता बादी		२५००	
८	सौभाग्य बादी	३	डीलमाया बादी	९८१५५६२६२५	२५००	
९	रितु बादी	४	गिता बादी	९८२०४७६८३०	२५००	
१०	सौगात बादी	५	डीलमाया बादी	९८१५५६२६२५	२५००	
११	चादनी बादी	६	सुस्मा बादि		३२००	
१२	सृजना नेपाली	६	विन्दु बादि		३२००	
१३	स्नेहा बादी	६	भगवति वादी	९८००८३१७७५	३२००	
१४	स्मृति बादी	६	भगवति वादी	९८००८३१७७५	३२००	
१५	सन्दीप बादी	७	डीलमाया बादी	९८१५५६२६५	३२००	
			जम्मा रकम		४१०००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री जनसेवा आ.वि. गुर्भाकोट-४, सहारे, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4080100003952001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	अभिषेक कुमाङ	४			२५००	
२	कयन गाइन	६		९८४८२६७९६३०	३२००	
३	मान कुमारी राना	६			३२००	
४	हाविल गाइन	६		९८४८२७७९६३	३२००	
५	एलिसा भट्टराई	८			३२००	
६	लक्ष्मी गाइन	८		९८४८२६७९६३	३२००	
		जम्मा रकम			१८५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री शान्ती सिर्जना आ.वि, लेकवेसी-१, रातामाटे, सुर्खेत
वैंक: प्राइम कमर्सियल वैंक खाता नं. 06100381CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	दिवस बोटे	१	रविना न बोटे		२५००	
२	स्वस्तिका बोटे	१	किशोर बोटे		२५००	
३	अशोक राजी	२	देविलाल राजी		२५००	
४	निरज बोटे	२	जीत ब. बोटे		२५००	
५	प्रतिक्षा बोटे	२	चन्द्र ब. बोटे		२५००	
६	निरज परियार	३	कल्पना परियार		२५००	
७	प्रिेश बोटे	३	बिर ब. बोटे		२५००	
८	रितिक बोटे	३	चन्द्र ब. बोटे		२५००	
९	अंकित बोटे	४	तुल ब. बोटे		२५००	
१०	अभिशेक राना	४	जय ब . पुन		२५००	
११	विनिता बोटे	४	लाल ब. बोटे		२५००	
१२	अस्मिता राजी	५	देविलाल राजी		२५००	
१३	कमला बोटे	५	लाल ब. बोटे		२५००	
१४	मनोज राजी	६	रत्न ब. राजी		३२००	
१५	ममता बोटे	६	दल ब. बोटे		३२००	
१६	गंगा बुढा मगर	७	माधव बुढा मगर		३२००	
१७	दिपशिखा बोटे	७	दल ब. बोटे		३२००	
१८	गरिमा थापा	८	एकली थापा		३२००	
१९	चित्र ब . बोटे	८	मंगली बोटे		३२००	
२०	जनक बोटे	८	श्याम ब. बोटे		३२००	
२१	टिकाराम बोटे	८	दल ब. बोटे		३२००	
२२	विनिता बोटे	८	खिम ब. बोटे		३२००	
२३	विमल बोटे	८	छविलाल बोटे		३२००	
२४	सन्तु बोटे	८	सुभिन्ना बोटे		३२००	
			जम्मा		६७७००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री कालिका प्रा.वि चौकने-१०, कालिकास्थान, सुर्खेत
बैंक: लक्ष्मि बैंक खाता नं. 201288928

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	कल्पना राजी	१	कमला		२५००	
२	दिलिप राजी	१	प्रेम सावित्री		२५००	
३	रितिका राजी	१	सुरेश । पुष्पा		२५००	
४	विजया राजी	१	पद्म । गगन । सरा रा		२५००	
५	विवेक राजी	१	उदय । लालकुमारी		२५००	
६	श्रिया राजी	१	एकिन्द्र		२५००	
७	सरोज राजी	१	रतन रम्सु राजी		२५००	
८	करिष्मा राजी	२	राम ब. हरिकला राजी		२५००	
९	कृष्ण राजी	२	नैन ब. । विनिता राजी		२५००	
			जम्मा रकम		२२५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री अमरज्योती नमूना मा.वि. वि.न.पा-१२, सुर्खेत
बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक खाता नं. 4080100000371001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	प्रवेश बादी	१		९८६९९८१७७५	२५००	
२	सम्राट बादी	१		९८६९९८१७७५	२५००	
३	महन बादी	११		९८६५२२८३६२	४०००	
			जम्मा रकम		९०००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा. मा.वि, लेकवेसी-८, कुहिनेपानी, सुर्खेत
बैंक: प्राइम कमर्सियल बैंक खाता नं. 06100401CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	रमेश बादी	१			२५००	
२	रिजन राज बंशी बादी	१			२५००	
३	रितु बादी	१			२५००	
४	अनिता बादी	२			२५००	
५	अस्मिता बादी	२			२५००	
६	मुना बादी	२			२५००	
७	रोशनी बादी	२			२५००	
८	अविशेक बादी	६			३२००	
९	अनिता बादी	६			३२००	
१०	बर्षा बादी	६			३२००	
११	महेन्द्र बादी	८			३२००	
			जम्मा रकम		३०३००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री लक्ष्मि मा.वि. लेकवेसी-७, लवना, सुर्खेत
बैंक: प्राइम कमर्सियल बैंक खाता नं. 06100391CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	अन्नजना बादी	१			२५००	
२	सुजन बादी	२			२५००	
३	बादल बादी	४			२५००	
४	विपिन बादी	४			२५००	
५	हिमा बादी	५			२५००	
६	परिश्रम बादी	६			३२००	
७	सोनु बादी	७			३२००	
८	सम्झना बादी	८			३२००	
९	सागर बादी	१०			४०००	
			जम्मा रकम		२६१००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री कृष्ण प्रा.वि, लेकवेसी-४, सिमले, सुर्खेत
बैंक: प्राइम कमर्सियल बैंक खाता नं. 06100008CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	एलिना बादी	२			२५००	
२	रञ्जित बादी	२			२५००	
		जम्मा रकम			५०००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकास विवरण

विद्यालयको नाम: श्री पशुपति मा.वि, लेकवेसी-७, प्लटार, सुर्खेत
बैंक: प्राइम कमर्सियल बैंक खाता नं. 06100406CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	जिवन बादी	१			२५००	
२	कोपिला बादी	३			२५००	
३	सम्झना बादी	३			२५००	
४	लक्ष्मण बादी	५			२५००	
			जम्मा रकम		१००००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सरस्वती मा.वि, लेकवेसी-६, कल्याण, सुर्खेत
बैंक: प्राइम कमर्सियल बैंक खाता नं. 06100063CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	शुशिल बादी	१			२५००	
२	अविशेक बादी	२			२५००	
३	रिदम बादी	२			२५००	
४	सूर्य बादि	४			२५००	
५	अस्मिता बादी	६			३२००	
६	मनिसा बादी	६			३२००	
७	सुदिप बादी	६			३२००	
८	बिकास बादी	७			३२००	
९	टिका बादी	९			४०००	
			जम्मा रकम		२६८००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकास विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सामुदायिक मा.वि, सनिमोर, भेरिगंगा-२, सुर्खेत
बैंक: कृषि विकास बैंक खाता नं. 721001286149011

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	बसन्त बादी	४			२५००	
२	गौतम बादी	६			३२००	
३	रितु बादी	६			३२००	
			जम्मा रकम		८९००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: ने.रा. आ.वि, तल्लो थानिचौर, भेरिगंगा-१०, सुर्खेत

बैंक: कृषि विकास बैंक

खाता नं 721000741700019 .

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	शिवशक्ति बादी	२			२५००	
२	महेश बादी	३			२५००	
३	रितु बादी	३			२५००	
		जम्मा रकम			७५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकास विवरण

विद्यालयको नाम: शिव मा.वि, धुलियाबिट, वि.न.पा-११, सुर्खेत

बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक

खाता नं. 4080100001390001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	आशिष बादी	१	रतन बादी		२५००	
२	आशिष बादी	१	अविलाल बादी	९८६८१६४५५७	२५००	
३	बाटली बादी	१	रतन बादी		२५००	
४	महिमा बादी	१	पासाड बादी	९७६२२११३६७	२५००	
५	रितिका बादी	१	दिलबाहादुर बादी	९७४२८२३५७२	२५००	
६	सन्तोष बादी	१	अविलाल बादी		२५००	
७	अप्सना बादी	२	अजित बादी		२५००	
८	सुशन बादी	२	सुनिल बादी	९७६५२०२९७५	२५००	
९	आयुष बादी	३	सहविर बादी	९७४९२९१५४९	२५००	
१०	यहुन्ना बादी	३	सम्जना बादी		२५००	
११	एस्मा बादी	४	बमे बादी	९८६४८७०५२२	२५००	
१२	एलिना बादी	५	लोक बहादुर नेपाली	९७४८३८१६६१	२५००	
१३	कोपिला बादी	५	कृष्ण बहादुर बादी	९८२५२८८१९०	२५००	
१४	जुना बादी	५	पार्वती बादि		२५००	
१५	जोनाथन बादी	५	कृष्ण बहादुर बादी	९७४८४९०७२८	२५००	
१६	निशा बादी	५	खिम ब. बादी	९८१२५७५३१४	२५००	
१७	विपना बाद	५	रविन्द्र बादी	९८४५९२०१५१	२५००	
१८	सन्दिप बादी	५	गौतम बादी	९७४८३३१६६१	२५००	
१९	सुदिपा बादी	५	दिपक बादी	९८६९९६१९६१	२५००	
२०	स्मृति बादी	५	राम बहादुर बादी	९७४८३३३३६८	२५००	
२१	अन्जली बादी	६	घनश्याम बादी	९८६६७०५३२८	३२००	
२२	अरिबा बादी	६	हिरा सि बादी	९७४२२१७२०८	३२००	
२३	सरजना बादी	६	राजकुमार बादी	९७६८२१४७०५	३२००	
२४	साधना बादी	६	गणेश बादी	९८४५०२६०५७	३२००	
२५	सिद्वि बादी	६	अबिलाल द बादी	९७७४२२१७२०८	३२००	
२६	अर्जुन बादी	७	गोपाल बादी	९७४१७१४८६५	३२००	
२७	जुना बादी	७	कमला बादी	९८४८३४१०८६	३२००	
२८	बिश्वास बादी	७	राम बहादुर बादी	९७४८३३३३६८	३२००	
२९	विजय बादी	७	राज कुमार बादी	९७६८२१४००५	३२००	
३०	विपिन बादी	७	रविन्द्र बादी	९८५५९२०१५१	३२००	
३१	शंकर बादी	७	तिलक बादी	९८४७९१४५९६	३२००	
३२	सन्दिपा बादी	७	लक्ष्मी बादी	९८४३३३१६६१	३२००	
३३	सिलास बादी	७	लाल सी . बादी	९८६६९२२३२९	३२००	
३४	सुशिल बादी	७	पूर्ण बहादुर बादी		३२००	
३५	किरण बादी	८	लाल बादी	९८६४८७०५२२	३२००	
३६	मञ्जली बादी	८	घनश्याम बादी	९८६६७८५३२८	३२००	
३७	रचना बादी	८	दिपक बादी		३२००	
३८	रेशमा बादी	८	बम ब. बादी	९८६४८७०५२२	३२००	
३९	सन्ध्या बादी	८	खिम ब. बादी	९८६९४४५३५	३२००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

४०	सिता बादी	८	देव बहादुर बादी	९८००५१७०७७	३२००	
४१	सिमा बादि	८	चन्द्र वादि		३२००	
४२	सिलोक बादी	८	लोक बहादुर नेपाली	९७४८३३१६६१	३२००	
४३	अनमोल बादी	९	गोपाल बादी	९८६६१६७१२८	४०००	
४४	अनुराग बादी	९	सुबास बादी	९८४८१८७१२२	४०००	
४५	एलिना बादी	९	घनश्याम बादी	९८४८०५१०२९	४०००	
४६	शान्ति बादी	९	कर्ण बहादुर	९८२५२८८१९०	४०००	
४७	सन्जिता बादी	९	कृष्ण बहादुर बादी	९८२५२८८१९०	४०००	
४८	एलिसा बादी	१०	अमृता बादी	९८४८०५१०२९	४०००	
४९	सुस्मिता बादी	१०	शर्मिला बादी	९८४३९६२३४७	४०००	
५०	रमित कुमार बादी	११	हिरा सि बादी	९८१४७७६११९	४०००	
५१	अमृता बादी	१२	घनश्याम बादी	९८४८१७१२२	४०००	
५२	एलेक्सा बादी	१२	दिपक बादी	९८४५०२७८०३	४०००	
५३	पूजा बादी	१२	तारा बादी		४०००	
			जम्मा रकम		१६४४००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री समूह प्रा.वि, पञ्चपुरी-६, बाबियाचौर, सुर्खेत
बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक खाता नं. 4420100000559001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	प्रिस्कला बादी	२	डम्मर बादी		२५००	
२	सन्दिप बादी	३	गणेश बादी		२५००	
३	सन्ध्या बादी	३	गणेश बादी		२५००	
४	प्रशंसा बादी	४	हरिलाल		२५००	
			जम्मा रकम		१००००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री विद्याज्योति मा.वि, पञ्चपुरी-५ बाबियाचौर, सुर्खेत
बैंक: राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक खाता नं. 4420100000723001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सलीना वादी	६	रम्मा बादी	९८४४८७२१७३	३२००	
२	समुयल बादी	७	हरिलाल बादी	९८६८२९१३२२	३२००	
३	सरोज वादी	७	विष्णु वादी	९७४२२१११००	३२००	
			जम्मा रकम		९६००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सरस्वती प्रा.वि, चिङ्गाड, ६, भोजनी, सुर्खेत

बैंक: सानिमा बैंक

खाता नं. 069010020000021

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सिर्जना चुनारा	२	रत्न ब. चुनारा		२५००	
२	पार्वती चुनारा	३	वर्मा चुनार		२५००	
३	संगिता चुनारा	३	कर्णबहादुर चुनारा		२५००	
४	आबिस परियार	४	टेक ब. परिवार		२५००	
			जम्मा रकम		१००००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सरस्वती मा.वि, चिङ्गाड-६, पाम्का, सुर्खेत

बैंक: सानिमा बैंक

खाता नं. 069010020000141

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	तिलक बुढा	१	राम ब. बुढा		२५००	हलिया
२	भावना दमाई	३	विर ब. दमाई		२५००	
३	गिता दमाई	४	शंकर दमाई		२५००	
४	प्रदिप साकी	४	धन ब. दमाई		२५००	
५	आशा दमाई	५	नन्दा ब. दमाई		२५००	
६	महेश साकी	५	लक्ष्मण साकी		२५००	
७	सुनिता दमाई	५	शंकर दमाई		२५००	
८	करिश्मा दमाई	६	बिर ब. दमाई		३२००	
९	दिपा दमाई	६	टेक ब. दमाई		३२००	
१०	अस्मिता वि. क.	७	गीता वि. क.		३२००	
११	कल्पना वि. क.	७	उदय ब. वि. क.		३२००	
१२	चित्र ब. खत्री	७	पूर्णकली खत्री		३२००	
१३	जुना वि. क.	७	गम्भीर वि. क.		३२००	
१४	भुवन बुढा	७	हर्क ब. बुढा		३२००	
१५	सिता रोकाय	८	खगिसरा राना		३२००	
१६	मृना रोकाय	९	खगिसरा राना		४०००	
			जम्मा रकम		४७१००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री विजयश्वरी मा.वि, बराहाताल-२, हरिहरपुर, सुर्खेत
बैंक: नविल बैंक खाता नं. 6901017500107

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सुभाष नेपाली	२	मनबहादुर नेपाल		२५००	हलिया
२	सुमन सुनार	४	मनसरा सुनार		२५००	
३	मिलन नेपाली	६	मनबहादुर नेपाल		३२००	
४	अम्बर ब. सुनार	७	मनसरा सुनार		३२००	
५	दमन नेपाली	९	पविसरा नेपाली		४०००	
६	विनिता सुनार	९	मनसरा सुनार		४०००	
७	कर्ण ब. नेपाली	१०	पविसरा नेपाली		४०००	
८	विमला नेपाली	१०	मनबहादुर नेपाल		४०००	
			जम्मा रकम		२७४००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा चन्द्रगंगा, मा.वि, गायेताल-११, सुर्खेत

बैंक: रा.बा बैंक

खाता नं. 4080100000405001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	निर्देश बादी	१	दल ब. बादी	९८६४३५८२०६	२५००	
२	अजय बादी	२	कृष्ण ब. बादी	९७४५६३९२३३	२५००	
३	दिलिप बादी	३	तेज ब. बा.	९७४५६३९२३३	२५००	
४	सन्देश बा.	४	चन्द्र ब. नेपाली	९८६४३५८२०६	२५००	
५	मुस्कान बादी	६	चन्द्र ब. नेपाली	९८६४३८२०६	३२००	
६	जेनिशा बादि	९		९८४५३०३९७७	४०००	
७	झलकमान नेपाली	९		९८४५३०३९७७	४०००	
८	निरुता बादी	९	तेज ब. बा.	९७४५६३९२३३	४०००	
९	मुस्कान बादी	९	तिलक ब. बादि	९८४५३०३९७७	४०००	
१०	विपना बादि	९	चन्द्र ब. नेपाली	९८६४३५८२०६	४०००	
			जम्मा रकम		३३२००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री प्रभात मा.वि, वि.न.पा-२, कोलडाडा, सुर्खेत

बैंक: रा.बा. बेक

खाता नं. 4080100000403001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	संगम वादी	५			२५००	
२	सिर्जना बादी	६			३२००	
३	पुस्पा बादी	८			३२००	
४	रोशन बादी	८			३२००	
५	संगिता बादी	८			३२००	
६	सरगम बादी	८			३२००	
			जम्मा रकम		१८५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा. आ.वि, डाफे, भेडाबारी, गुर्भाकोट-१० सुर्खेत

बैंक: रा.बा बैंक

खाता नं. 4480100000118001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	आरती बादी	१	शशिला बादी	९८०८७५६०३५	२५००	
२	बल ब. बादि	१	शशिला बादी		२५००	
३	शिवानी बोटे	६	गोमाया बोटे	९८०४५२६५५१	३२००	
४	अमित माझी	७	भुमा बोटे	९८२२४६९५३५	३२००	
५	तारा बादी	८	शशिला बादी		३२००	
			जम्मा रकम		१४६००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री भेरि मा.वि, घुमखहरे, गुर्भाकोट-१०, सुर्खेत

बैंक: रा.बा बैंक

खाता नं. 4480100000048001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	गौतम बादी	१	पदमकला बा.	९८२७८२३७१६	२५००	
२	राजेन्द्र बादी	१	पार्वति बादी	९८२८३५३०२३	२५००	
३	श्रीष्टि बादी	१	उषा बा	९८०४५५३६३६	२५००	
४	सागर बादी	१	कल्पना बादी	९८२५५४२२७	२५००	
५	निसा बादी	२	सिता बा.		२५००	
६	लक्ष्मी बादी	२	पार्वति बादी		२५००	
७	सरस्वति बादी	२	कल्पना बादी		२५००	
८	आसिस बादी	३	आसा बा.		२५००	
९	शान्ति बादी	३	मिना बादी	९८२४५४७४०१	२५००	
१०	जानकि बादी	४	निरु बादी	९८१५५३८०९२	२५००	
११	शान्ति बादी	४	पुतली बादी	९८०४५५३६३६	२५००	
१२	सन्दिप बादी	४	पुतली बा.		२५००	
१३	सुभास बादी	४	सिता बा.	९८१९५१८३६३	२५००	
१४	टिकाराम बादी	५	लालमाया बा.	९८८५१२३५४	२५००	
१५	निसा बादी	५	तिर्था बा..		२५००	
१६	अंकुस बादी	६	निरु बादी	९८१५५३८०९२	३२००	
१७	बिराज बादी	६	सिता बा.	९८१४५९०८६९	३२००	
१८	राधिका बादी	६	आसा बा.	९८४९२५५५१०	३२००	
१९	हरिमाया बादी	६	लालमाया बा.	९८१५१२३६५४	३२००	
२०	चाँदनि बादी	७	आसा बा.	९८४९२५५५१०	३२००	
२१	दिपेन्द्र बादि	७	पुतली बादी		३२००	
२२	कमल बादि	८	लालमाया बा.	९८१५१२३६५४	३२००	
२३	करन बादी	८	पूर्णकला बादी	९८२४५३०८९०	३२००	
२४	गिता बैगार	८	पूर्णकला बैगार	९८२०४३१६५४	३२००	
२५	गौरब बादी	८	निरु बादी	९८१५५३८०९२	३२००	
२६	रबिन बादी	८	मिना बादी		३२००	
२७	संगिता बादी	८	मिना बादी	९८२४५४७४०१	३२००	
२८	सिर्जना बादी	९	अमृता बादि		४०००	
२९	नितेस बोटे	१०	कमला थापा बोटे		४०००	
३०	निबेस बोटे	१०	कमला थापा बोटे	९८००५०६५४८	४०००	
३१	संजिता बोटे	१०	गौमाया बोटे	९८०४५२६५५१	४०००	
३२	तिलक माझी	११	भूमा बोटे	९८२२४६९५३५	४०००	
			जम्मा रकम		९५९००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सरस्वती मा.वि, चौकने-१०, घाटगाउँ, सुर्खेत

बैंक: लक्ष्मि बैंक

खाता नं. 201489314

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	दिक्षा क राजी	१	तिलक राजी		२५००	
२	जीवन राजी	२	गगनसरा राजी		२५००	
३	दिवेक राजी	२	शिव राजी		२५००	
४	मिसन राजी	२	नन्दु ब. राजी		२५००	
५	सरिना राजी	२	रतन राजी		२५००	
६	सिता राजी	२	कृष्ण राजी		२५००	
७	अनुपा क राजी	३	डम्मर ब. राजी		२५००	
८	लोकेन्द्र राजी	४	कृष्ण राजी		२५००	
९	किरण राजी	५	देव राजी		२५००	
१०	भूपेन्द्र राजी	५	हिरा राजी		२५००	
११	महेश ब. राजी	५	नन्दु ब. राजी		२५००	
१२	समाट राजी	५	दान ब. राजी		२५००	
१३	किशोर राजी	६	भक्त्र ब. राजी		३२००	
१४	जगत राजी	६	हर्क ब. राजी		३२००	
१५	धुव्र राजी	६	हर्क ब. राजी		३२००	
१६	पुरषोत्तम राजी	६	तिलक राजी		३२००	
१७	रमेश राजी	६	कृष्ण राजी		३२००	
१८	सुस्मिता क राजी	६	रतन राजी		३२००	
१९	कल्पना राजी	७	जोख ब. राजी		३२००	
२०	सुन्तली राजी	७	याम ब. राजी		३२००	
२१	खमन राजी	८	हिमाल ब. महतम		३२००	
२२	नविना राजी	८	कृष्ण ब. राजी		३२००	
२३	प्रतिक्षा राजी	८	जोख ब. राजी		३२००	
२४	भविश्वर राजी	८	गोर्ख राजी		३२००	
२५	लाल ब. राजी	८	चक्र राजी		३२००	
२६	समुन्द्र राजी	८	याम ब. राजी		३२००	
२७	सिता राजी	८	कृष्ण राजी		३२००	
२८	सीमा राजी	८	रतन राजी		३२००	
२९	युवराज राजी	९	फिरुवा राजी		४०००	
३०	खेमराज राजी	११	बल राजी		४०००	
३१	पवित्रा राजी	११	फकिरा राजी		४०००	
३२	शरदा राजी	११	बल राजी		४०००	
३३	संगिता क राजी	११	थगगन राजी		४०००	
जम्मा रकम					१०१२००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री आदर्श मा.वि,लेकवेसी-१ लेकपर्सा, सुर्खेत
बैंक: प्राइम कमर्सियल खाता नं. 06100405CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	दर्शन बोटे	९	दिपा बोटे		४०००	
२	संगिता बोटे	९	श्याम ब. बोटे		४०००	
३	सरस्वति बोटे	९	सविना बोटे		४०००	
४	खुमा बोटे	१०	कल ब. बोटे		४०००	
५	झरना बोटे	१०	श्याम ब. बोटे		४०००	
६	रोशन बोटे	१०	उमा बोटे		४०००	
७	मिना बोटे	११	तुल ब. बोटे		४०००	
८	शर्मिला बोटे	११	नन्दकली बोटे		४०००	
९	अर्जुन बोटे	१२	पू. ब. बोटे		४०००	
			जम्मा रकम		३६०००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री शारदा मा.वि, भेरिगंगा-१२, छिन्चु, सुर्खेत
बैंक: कृषि विकास बैंक खाता नं. 72100038335019

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	आशिस राजी	३	कमला राजी		२५००	
२	संगम वादी	३	रिमा बादी		२५००	
३	सविना बादी	३	तारा बादी		२५००	
४	सिम्रन बादी	३	रविन नेपाली		२५००	
५	सुवास बादी	३	पुस्पा बादी		२५००	
६	राज कुमारी बादी	५	कमला बादी		२५००	
७	लक्ष्मि बादी	५	मिना बादी		२५००	
८	सन्देश बादी	५	कमल बादी		२५००	
९	सरिना बादी	५	सुजना बादी		२५००	
१०	सृष्टि बादी	५	कमला बादी		२५००	
११	अजय बादी	६	बाल कृ. बादी		३२००	
१२	अर्जुन बादी	६	विस्नु बादी		३२००	
१३	करुना राजी	६	लक्ष्मि राजी		३२००	
१४	सपना बादी	६	मिना बादी		३२००	
१५	सामिका बादी	६	पद्म ब. बादी		३२००	
१६	अनित बादी	७	करुन बादी		३२००	
१७	करन बादी	७	गोल्मि बादी		३२००	
१८	सुभाजा बादी	७	सुजना बादी		३२००	
१९	सुमन बादी	७	तुल ब. बादी		३२००	
२०	सोभा बादी	८	कमला बादी		३२००	
२१	अर्जुन बादी	९	कमला बादी		४०००	
२२	ममता द बादी	९	कमला बादी		४०००	
२३	लक्ष्मि बादी	९	रविना कामि		४०००	
२४	सन्देश नेपाली	९	मन्कली नेपाली		४०००	
२५	सन्ध्या बादी	९	कमल बादी		४०००	
२६	सन्ध्या बादी	९	लिला बादी		४०००	
२७	सबिता बादी	९	सुगमति कामी		४०००	
२८	सर्मिला नेपाली	९	लक्ष्मि नेपाली		४०००	
२९	सुनिता नेपाली	१०	धन ब. नेपाली		४०००	
३०	खगेन्द्र नेपाली	११	लक्ष्मि बादी		४०००	
३१	पस्कल बादी	११	नरेश बादी		४०००	
३२	संगीता नेपाली	११	प्रेम नेपाली		४०००	
३३	हिमान बादी	११	तुल ब. बादी		४०००	
जम्मा रकम					१०९०००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री त्रिपुरेश्वर मा.वि, वि.न.पा-१,ढोडेखाली, सुर्खेत

बैंक: रा.बा बैंक

खाता नं. 4080100000399001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सुक्रित राजी	४			२५००	
२	सुशिला नेपाली	६			३२००	
३	स्वीकृती राजी	७			३२००	
४	मनिस सुनार	८			३२००	
			जम्मा रकम		१२१००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री सरस्वती ने.रा प्रा.वि, निगलेनी, गुर्भाकोट-५, सुर्खेत
बैंक: रा.बा बैंक खाता नं. 4480100000371001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	प्रिति ठकुरी	४	माया ठकुरी	९८४८६६९५८८	२५००	कुसुन्डा
			जम्मा रकम		२५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा. प्रा.वि, कोलखोला,लेकवेसी-८, सुर्खेत
बैंक: प्राइम कमर्सियल बैंक खाता नं. 06100384CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	बिनय बादी	२			२५००	
			जम्मा रकम		२५००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकास विवरण

विद्यालयको नाम: श्री जिवनज्योती मा.वि, लेकवेसी-दशरथपुर-४, सुर्खेत
बैंक: प्राइम कमर्सियल बैंक खाता नं. 06100001CA

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	रोहित बादी	४	लोक ब. बादी		२५००	
२	सन्दिप बादी	५	कमला बादी		२५००	
३	भुमिसरा बादी	८	जंग ब. बादी		३२००	
		जम्मा रकम			८२००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासा विवरण

विद्यालयको नाम: श्री चन्द्रोदय मा.वि, कासिपुर-११, रामघाट, सुर्खेत
बैंक: कृषि विकास बैंक खाता नं. 721001288826010

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	इशान बादी	१	बलबिर बादी		२५००	
२	यसोदा बादी	१	लाल ब . बादी		२५००	
३	सागर बादी	७	मान ब . बादी		३२००	
४	बिन्दु नेपाली	१०	शेर ब. नेपाली		४०००	
५	जुन नेपाली	१०	शेर ब. नेपाली		४०००	
			जम्मा रकम		१६२००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री बाल प्रा.वि, चिङ्गाड-६, टोडका, सुर्खेत

बैंक: सानिमा बैंक

खाता नं. 069010020000119

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	अनुपा बुढा	१	हर्क ब. बुढा		२५००	
२	आशिस साकि	१	मन ब. साखे		२५००	
३	कविता बुढा	१			२५००	
४	खुसि थारु	१	थिसरा बुढा		२५००	
५	चन्द बहादुर विक	२	कुल ब. वि. क		२५००	
६	डेविड सुनार	२	नन्द ब. सुनार		२५००	
७	मोहन साकि	२	चन्द ब. साकि		२५००	
८	सपना वि.क	२	टेक ब. वि. क		२५००	
९	कमल सुनार	३	जय ब. सुनार		२५००	
१०	कल्पना वि.क	३	प्रेम बहादुर		२५००	
११	टिका सुनार	३	लक्ष्मण सु.		२५००	
१२	मना साकि	३	लक्ष्मण सा.		२५००	
१३	सिता सुनार	३	काशिराम सुनार		२५००	
१४	हिम्मत बुढा	३	बम ब. बुढा		२५००	
१५	राम ब. वि. क	५	बाबु नभएको		२५००	
१६	शन्त ब. बुढा	५	आमा नभएको		२५००	
			जम्मा रकम		४००००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री भेरि मा.वि, बराहताल-२, रानिघाट, सुर्खेत
बैंक: नविल बैंक खाता नं. 6901017500082

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	अनूप वि. क	१	प्रेम ब. वि. क		२५००	
२	आषिका बि. क .	१	यश क. बि. क		२५००	
३	आशिष वि. क	२	धनर्सि वि. क		२५००	
४	ज्योति वि. क.	२	देव ब. कामि		२५००	
५	सरिता कामि	३	चित्र ब. कामि		२५००	
६	सागर वि. क.	३	प्रेम ब. वि. क		२५००	
७	आशिष वि. क	४	धन ब. वि. क.		२५००	
८	अस्मिबलि	६	टिकाराम वली		३२००	
९	आशिष दमाई	८	रविलाल दमाई		३२००	
१०	छविसरा नेपाली	८	लाटो दमाई		३२००	
११	गीता वि. क.	११	देव ब. कामि		४०००	
१२	बलिराम नेपाली	११	विर्ख दमाई		४०००	
			जम्मा रकम		३५१००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकास विवरण

विद्यालयको नाम: श्री कृष्ण संकृत तथा साधारण मा.वि, इत्राम-७, सुर्खेत
बैंक: रा.बा बैंक खाता नं. 4080100000402001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सुशान्त बैगार	८			३२००	
२	टिका कुमारी बादी	११			४०००	
३	माया बैगार गन्दर्भ	११			४०००	
		जम्मा रकम			११२००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा. मा.वि, वि.न.पा-५, चिसापानी, सुर्खेत
बैंक: रा.बा बैंक खाता नं. 4080100001355001

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	धिरज वैगार	१			२५००	
२	सोनीया वैगार	१			२५००	
३	सोनीया वैगार	२			२५००	
४	सोनीसा वैगार	२			२५००	
५	कुशमा वैगार	३			२५००	
६	पार्वती वैगार	३			२५००	
७	साम्पल वैगार	४			२५००	
८	अनस्का वैगार	६			३२००	
९	एलिसा वैगार	६			३२००	
१०	आस्था वैगार	८			३२००	
			जम्मा रकम		२७१००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री ने.रा. प्रा.वि, भेरिगंगा-१३, सितापुर, सुर्खेत

बैंक: कृषि विकास बैंक

खाता नं. 721001285181019

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सुनी बादी	२			२५००	
२	प्रविण बादी	३			२५००	
		जम्मा रकम			५०००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री वापतको
विद्यालयको रकम निकासी विवरण

विद्यालयको नाम: श्री शिखर मा.वि, भेरिगंगा-११, रामघाट, सुर्खेत

बैंक: कृषि विकास बैंक

खाता नं. 721001285083017

क्र स	विद्यार्थीको नाम	कक्षा	अभिभावकको नाम	सम्पर्क नं	छात्रवृत्ति रकम	कैफियत
१	सनम वादी	१			२५००	
२	रचना वादी	२			२५००	
३	रितु वादी	२			२५००	
४	सन्तोष वादी	२			२५००	
५	रोशन वादी	५			२५००	
६	रितु वादी	७			३२००	
७	नविन वादी	८			३२००	
८	संजना वादी	९			४०००	
			जम्मा रकम		२२९००	

लोपोन्मुख सिमान्तकृत समुदायका बालबालिकालाई प्रदान गरिने पाठ्यसामग्री, पोशाक, स्टेशनरी र शैक्षिक सामग्री बापतको							
क्र.स	विद्यालयको नाम	बैंकको नाम र खाता नम्बर	प्रावि	निमावि	मावि	जम्मा	जम्मा रकम
१	ने.रा. आ.वि. तल्लो थानिचौर, भेरिगंगा-१०, सुर्खेत	कृषि विकास बैंक - ७२१०००७४१७०००१९	३	०	०	३	७५००
२	श्री सामुदायिक मा.वि. सनिमोर, भेरिगंगा-२, सुर्खेत	कृषि विकास बैंक - ७२१००१२८६१४९०११	१	२	०	३	८९००
३	श्री शिखर मा.वि. भेरिगंगा-११, रामघाट, सुर्खेत	कृषि विकास बैंक - ७२१००१२८५०८३०१७	५	२	१	८	२२९००
४	श्री शारदा मा.वि. भेरिगंगा-१२, छिन्चु, सुर्खेत	कृषि विकास बैंक - ७२१०००३८३३५०१९	१०	१०	१३	३३	१०९०००
५	श्री चन्द्रोदय मा.वि. कासिपुर-११, रामघाट, सुर्खेत	कृषि विकास बैंक - ७२१००१२८८२२६०१०	२	१	२	५	१६२००
६	श्री ने.रा. प्रा.वि. भेरिगंगा-१३, सितपुर, सुर्खेत	कृषि विकास बैंक - ७२१००१२८५१८१०१९	२	०	०	२	५०००
			जम्मा				१६९५००
७	श्री भेरि मा.वि. बराहताल-२, रानिघाट, सुर्खेत	नविल बैंक - ६९०१०१७५०००८२	७	३	२	१२	३५१००
८	श्री विजयधरी मा.वि. बराहताल-२, हरिहरपुर, सुर्खेत	नविल बैंक - ६९०१०१७५००१०७	२	२	४	८	२७४००
९	राम जानकी प्रा.वि. बराहताल-४, कुटा, सुर्खेत	नविल बैंक - ६९०१०१७५०००७४	१६	०	०	१६	४००००
१०	भेरी मा. वि. बराहताल-४, तरंगा, सुर्खेत	नविल बैंक - ६९०१०१७५००११५	६	५	२३	३४	१२३०००
११	श्री सरस्वती आ.वि. बराहताल,४, साजघाट, सुर्खेत	नविल बैंक - ६९०१०१७५००१२६	०	१३	०	१३	४१६००
			जम्मा				२६७१००
१२	श्री जिवनज्योती मा.वि. लेकवेसी-दशरथपुर-४, सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक- ०६१००००११८८	२	१	०	३	८२००
१३	श्री ने.रा. प्रा.वि. कोलखोला,लेकवेसी-८, सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक- ०६१००३८४८८८	१	०	०	१	२५००
१४	श्री आदर्श मा.वि. लेकवेसी-१,लेकफर्सा, सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक- ०६१००४०५८८	०	०	९	९	३६०००
१५	श्री कृष्ण प्रा.वि. लेकवेसी-४, सिमले, सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक - ०६१००००८८८	२	०	०	२	५०००
१६	श्री सरस्वती मा.वि. लेकवेसी-६, कल्याण, सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक - ०६१०००६३८८	४	४	१	९	२६८००
१७	श्री शान्ती सिर्जना आ.वि. लेकवेसी-१, रातामाटे, सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक - ०६१००३८१८८	१३	११	०	२४	६७७००
१८	श्री लक्ष्मि मा.वि. लेकवेसी-७, लवना, सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक - ०६१००३९१८८	५	३	१	९	२६१००
१९	श्री ने.रा. मा.वि. लेकवेसी-८, कुहिनेपानी,सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक - ०६१००४०१८८	७	४	०	११	३०३००
२०	श्री पशुपति मा.वि. लेकवेसी-७, पुलटार, सुर्खेत	प्राइम कमर्सियल बैंक - ०६१००४०६८८	४	०	०	४	१००००
			जम्मा				२१२६००
२१	श्री अमरज्योती नमुना मा.वि. वि.न.न.पा-१२, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४०८०१०००००३७१००१	२	०	१	३	९०००
२२	शिव मा.वि. धुलियाघाट, वि.न.पा-११, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४०८०१००००१३९०००१	२०	२२	११	५३	१६४४००
२३	श्री समूह प्रा.वि. पञ्चपुरी-६, बाबियाचौर, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४२०१०००००५५९००१	४	०	०	४	१००००
२४	श्री विद्याज्योति मा.वि. पञ्चपुरी-५ बाबियाचौर, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४२०१०००००७३३००१	०	३	०	३	९६००
२५	श्री ने.रा. आ.वि. डाँफे, भेडाबारी, गुर्भाकोट-१० सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००११८००१	२	३	०	५	१४९००
२६	श्री कृष्ण संकृत तथा साधारण मा.वि. इनाम-७, सुर्खेत	रा.बा. बैंक- ४०८०१०००००४०२००१	०	१	२	३	११२००
२७	श्री प्रभात मा.वि. वि.न.पा-२, कोलडाडा, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४०८०१०००००४०३००१	१	५	०	६	१८५००
२८	श्री ने.रा चन्द्रगंगा, मा.वि.वि.न.पा-११,गाम्नेताल, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४०८०१०००००४०५००१	४	१	५	१०	३३२००
२९	श्री ने.रा. मा.वि. वि.न.पा-५, चिसापानी, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४०८०१००००१३५५००१	७	३	०	१०	२७१००
३०	ने.रा. आ.वि. सोतरखोली, गुर्भाकोट-६, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४०८०१००००१५८१००१	३	२	०	५	१३९००
३१	श्री जनसेवा आ.वि. गुर्भाकोट-४, सहारे, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४०८०१००००३९५२००१	१	५	०	६	१८५००
३२	श्री भेरि मा.वि. घुमखहरे, गुर्भाकोट-१०, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१००००००४८००१	१५	१२	५	३२	९५९००
३३	श्री ने.रा. मा.वि. कोप्चि, गुर्भाकोट-७, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१००००००५८००१	१३	१०	४	२७	८०५००
३४	सूर्य ज्योती मा.वि. मेहलकुना, गुर्भाकोट-८	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००१२३००१	०	७	११	१८	६६४००
३५	श्री ने.रा आ.वि. गुर्भाकोट-५, धरलेनी, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००१४१००१	२	६	०	८	२४२००
३६	श्री जनता प्रा.वि. गुर्भाकोट, १२, सुवाघाट	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००३३८००१	१	०	०	१	२५००
३७	श्री जनसेवा मा.वि. गुर्भाकोट-९, सहारे	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००५९८००१	०	०	५	५	२००००
३८	सूर्य ज्योती प्रा.वि. मेहलकुना, गुर्भाकोट-८	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००६९३००१	८	०	०	८	२००००
३९	ने.रा. प्रा.वि. पोखरा, गुर्भाकोट-४, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००७४१००१	१०	०	०	१०	२५०००
४०	श्री सरस्वती मा. वि. सिमघाट, गुर्भाकोट-९, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००९१८००१	३	१	०	४	१०७००
४१	श्री जनसेवा प्रा.वि. नक्रले, गुर्भाकोट-६, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००९२३००१	९	०	०	९	२२५००
४२	श्री सरस्वती आ.वि., घारि, मेहलकुना-८, गुर्भाकोट, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१०००००९३९००१	१०	५	०	१५	४१०००
४३	श्री ने.रा. मा.वि. बडाखोली,गुर्भाकोट-६, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१००००११७६००१	०	३	०	३	९६००
४४	श्री ने.रा. आ.वि. भालुखोला-९, गुर्भाकोट, सुर्खेत	रा.बा. बैंक - ४४८०१००००१३६२००१	६	१	०	७	१८२००
४५	श्री त्रिपुरेश्वर मा.वि.वि.न.पा-१,ढोडेखाली, सुर्खेत	रा.बा. बैंक- ४०८०१०००००३९९००१	१	३	०	४	१२१००
४६	श्री सरस्वती ने.रा प्रा.वि. निगलेनी, गुर्भाकोट-५, सुर्खेत	रा.बा. बैंक- ४४८०१०००००३७१००१	१	०	०	१	२५००
			जम्मा				७८११००
४७	श्री कालिका प्रा.वि चौकुने-१०, कालिकास्थान, सुर्खेत	लक्ष्मि बैंक - २०१२८८९२८	९	०	०	९	२२५००
४८	श्री सरस्वती मा.वि. चौकुने-१०, घाटगाउँ,सुर्खेत	लक्ष्मि बैंक - २०१४८९३१४	१२	१६	५	३३	१०१२००
			जम्मा				१२३७००
४९	श्री सरस्वती प्रा.वि. चिङ्गाड, ६, भोजनी, सुर्खेत	सानिमा बैंक - ०६९०१००२०००००२१	४	०	०	४	१००००
५०	श्री सरस्वती मा.वि. चिङ्गाड-६, पाम्का, सुर्खेत	सानिमा बैंक - ०६९०१००२००००१४१	७	८	१	१६	४७१००
५१	श्री बाल प्रा.वि. चिङ्गाड-६, टोङ्का, सुर्खेत	सानिमा बैंक - ०६९०१००२००००११९	१६	०	०	१६	४००००
			जम्मा				९७१००
	जम्मा		२६३	१७८	१०६	५४७	१६५११००